
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 9.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

47 281 0 328 323 5
Разни вонпарнични
предмети

6 4 0 10 1 9Оставина по приговор

216 20 0 236 15 221Физичка делба

1 1 0 2 1 1
Регистрација на
политички партии и др

15 1001 0 1016 997 19Заверки

350 82 0 432 129 303
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 0 0 1 1 0Оставина

73 13 0 86 22 64Замолници

709 1402 2111 1489 622Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

44 87 0 131 82 49
Приговори против
неправилности при
извршување

11 2 0 13 9 4Против  извршување

2 0 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

3 11 0 14 13 1Издавање дозволи

60 100 160 104 56Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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12 3 0 15 2 13Разни парнични предмети

2489 350 2 2837 276 2561Работни спорови

2 0 0 2 1 1Платни налози-предлог

476 29 0 505 33 472Трговски спорови

338 15 0 353 23 330Стечај

581 128 0 709 120 589Семејни спорови

1154 57 0 1211 80 1131Облигациони спорови

5 1 0 6 0 6Ликвидација

988 48 0 1036 89 947Имотни спорови

2014 151 0 2165 259 1906
Платни налози по
приговор

3 2 0 5 2 3Платен налог жалби

2281 209 1 2489 205 2284Парнични-мала вредност

10343 993 11333 1090 10243Вкупно - вид на предмет 3

11112 2495 13604 2683 10921Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 260 0 281 273 8
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

21 261 282 274 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 5 0 6 6 0
Слободен пристап до
информации
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6 11 0 17 13 4
Евиденција на преставки
и поплаки

7 16 23 19 4Вкупно - вид на предмет 0

28 277 305 293 12Вкупно - област 0

11140 2772 13909 2976 10933Вкупно 3
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